Tirane, date 02.12.2021

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot, me date 02.12.2021, prane selise gendrore te shogerise “AKSIONI" Shpk, u paragiten
personalisht palet si me poshte:

1. Elvana Lula, me numer ID H15921022T, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, e
cila zoteron nje kuote me vlere 50.000 (pesedhjetemije) Leke te shogerise Aksioni shpk me
nipt L82202051N

2. Kujtim Shkreli, me Kart Identiteti 02440421, madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar, i cili zoteron nje kuote me vlere 50.000 (pesedhjetemije) Leke te shogerise Aksioni
shpk me nipt L82202051N.

Objekti

Mbi bazen e Ekstraktit te shogerise “Aksioni” shpk, perpilojme kete kontrate dhurim kuotash me
objekt:

e Ortaku, zj.Elvana Lula dhuron kuoten e saj me vlere 50.000 (tridhjetemije) Leke, z. Foti
Lufo. Z.Foti Lufo behet nga ky moment zoteruesi i kuotes se shogerise me vlere 50.000
(pesedhjetemije). Ortaku i ri ka pranuar marrjen e kuotave bashke me te gjitha detyrimet
ge shoqeria ka deri ne diten e nenshkrimit te ketij vendimi.

e Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj kontrate, zj.Elvana Lula zhvishet nga pronesia mbi
pergindjen ne kapitalin e shogerise. Po keshtu deklaron se heq dore nga cdo pretendim

mbi dividentet dhe cdo perfitim tjeter nga aktiviteti i shoqgerise duke pranuar kete
transaksion.

e Ortaku deklaron se kuota eshte plotesisht e disponueshme, e transferueshme dhe e lire
nga cdo lloj pengu, hipoteke apo barre tjeter ligjore.

Kjo kontrate u perpilua ne dy kopje te njejta, e cila iu lexua paleve te interesuara dhe u
nenshkrua rregullisht nga ana e tyre.
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